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Receita

Despesa

Receitas Correntes

RECEITA TRIBUTARIA
RECEITAS DE CONTRIBUICOES
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITA AGROPECUARIA
RECEITA DE SERVICOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
(-) Dedugdo para o FUNDEB

Receitas Correntes Intra-Orcamentarias
RECEITAS DE CONTRIBUICOES

Totais veeeeeeeeis

Superavit Orgamento Corrente
Receitas de Capital
OPERACOES DE CREDITO
ALIENAGCAO DE BENS

Receitas de Capital Intra-Orgamentaria

Déficit

Despesas Correntes

26.827,85 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAI

0,00 JUROS E ENCARGOS DA DIVID
11.167,07 OUTRAS DESPESAS CORRENTES
0,00
20.224,06
927.779,34
540,95 986.539,27
139.703,75 (139.703,75)

Despesas Correntes Intra-Orgamentdrias
0,00 0,00] PESSOAL E ENCARGOS SOCIAI

Superavit

846.835,52] Totais .....vveeennnnns

53.819,31
Despesas de Capital
0,00 INVESTIMENTOS
0,00 0,00] AMORTIZAGAO DA DIVIDA / R
Despesas de Capital Intra-Orgamentaria
708.887,75

762.707,06]Totais .....ccoeeeuennnn.

337.105,36
1.057,78
429.591,09

25.261,98

756.040,40
6.666,66

767.754,23

25.261,98

53.819,31

846.835,52

762.707,06

762.707,06
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I Receita Despesa I
Resumo Receita Despesa
Receitas Correntes 846.835,52|Despesas Correntes 767.754,23
Receitas Correntes Intra-Orcamentaria - Despesas Correntes Intra-Orgamentaria 25.261,98
Receitas de Capital - Despesas de Capital 762.707,06
Receitas de Capital Intra-Orgamentaria - Despesas de Capital Intra-Orgamentaria -
Déficit 708.887,75
Total covcveeeeiereen, 1.555.723,27 |Total ...ccevvvvverennnenn. 1.555.723,27




